

77	Отделочник изделий 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Раскройщик материалов 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Контрольный мастер цеха по изготовлению ПОИ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Мастер цеха по изготовлению ПОИ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Механик ПОИ 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (84А)	Механик ПОИ 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (84А)	Механик ПОИ 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Механик ПОИ 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (87А)	Механик ПОИ 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Механик ПОИ 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Механик ПОИ 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А	Шорник по изготовлению и отделке ПОИ 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А (91А)	Шорник по изготовлению и отделке ПОИ 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Мальер, занятый на работах с применением вредных веществ 3-го класса опасности 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Медсестра палатная II разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (95А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Санитарка-мойщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А (97А)	Санитарка-мойщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (97А)	Санитарка-мойщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Старшая медсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
													2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.08.2019

Председатель комиссии по...

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: «Челябинский» филиал Федерального государственного унитарного предприятия «Московское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
АСУ					
АУП					
Административно-хозяйственный отдел					
Бухгалтерия 74					
Медицинский отдел					
46А(47А; 48А). Инженер-протезист 1 категории	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
52. Инженер-протезист 1 категории (стационар)	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
Отдел материально-технического снабжения и сбыта					
Обувной цех					
Планово-экономический отдел					
Цех по изготовлению ПОИ					
84А(85А; 86А). Механик ПОИ 5 разряда	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
87А(88А). Механик ПОИ 5 разряда	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
Стационар сложного и атипичного протезирования					

Дата составления: 20.08.2019

